
MUNICIPIO DE AQUISMON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
11/mar/2021

 Del 01/sep/2020 al 30/sep/2020
01:20 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: CP SALVADOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $130,923,939.95 $331,143,955.40 $9,828,062.40$321,315,893.00 $140,752,002.35

   ACTIVO CIRCULANTE $130,923,939.95 $149,289,641.48 $2,336,104.72$146,953,536.76 $133,260,044.67

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $97,016,115.65 $9,802,877.57 -$22,688,653.66$32,491,531.23 $74,327,461.99

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $31,860,753.23 $119,544,077.35 $25,773,224.27$93,770,853.08 $57,633,977.50

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,047,071.07 $19,747,323.71 -$748,465.89$20,495,789.60 $1,298,605.18

           INVENTARIOS $0.00 $195,362.85 $0.00$195,362.85 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $181,854,313.92 $7,491,957.68$174,362,356.24 $7,491,957.68

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $167,071,517.92 $7,491,957.68$159,579,560.24 $7,491,957.68

           BIENES MUEBLES $0.00 $13,642,231.11 $0.00$13,642,231.11 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,140,564.89 $0.00$1,140,564.89 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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